טענות המבקש באשר לעיוות הדין הינן כלליות ולא מבססות חשש לעיוות דין (רע"פ 8427/17 אמנון סאלם (25.3.18)), ולכן גם עילה זו לא בוססה.

מהטעמים האמורים, הבקשה נדחית ופסק הדיון יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אב תשפ"ד, 28 אוגוסט 2024,
בהעדר הצדדים.